
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la propria Determinazione n. 399 del 25.06.2003, di approvazione del progetto esecutivo di 

manutenzione straordinaria della copertura e parete esterna (lato nord) della scuola media di Via Del 

Partigiano dell'ammontare complessivo di Euro 155.000,00;

Dato atto che l'anzidetta spesa progettuale risultava imputata come segue:

- quanto a euro 100.000,00 sul cap. 6739.000 "Manutenzione 

  straordinaria scuola media" (finanziato con mutuo) del bilancio 

  2003 - impegno n. 1115 -;

- quanto a euro  55.000,00 sul cap. 11340.000 "Realizzazione opere 

  urbanizaz. Acquisizione aree per realizzazione programmi 

  pluriennali" (finanziato con contributi per rilascio concessione di 

  edif. e sanzioni amm.ve) del bilancio 2003 - impegno n. 1116 ;

Dato altresì atto che con atto consiliare n. 51 del 13.10.2003 è stata approvata una variazione al Bilancio 

di Previsione 2003, nonchè al "Piano Triennale degli Investimenti 2003/2005" già approvati con  atto C.C. n. 18 

del 28 marzo 2003;



Preso atto che in base alle suddette variazioni è stata modificata l'imputazione della suindicata spesa 

progettuale ;

Visto il Dec. Legs. 18.08.2000 n. 267 (T. U. EE. LL.);

 

Visto lo Statuto Comunale;

                          D E T E R M I N A 

- di modificare, a seguito dell'approvata variazione di bilancio citata in premessa, l'imputazione della 

spesa progettuale inerente alla manutenzione straordinaria della copertura e parete esterna (lato nord) della 

scuola media di Via Del Partigiano dell'ammontare complessivo di Euro 155.000,00 già assunto con propria 

Determinazione n.399 del 25.06.2003;

- di dare atto quindi che l'anzidetta spesa progettuale risulta ora imputata come segue:

- quanto a euro 100.000,00 sul cap. 6739.000 "Manutenzione 

  straordinaria scuola media" (finanziato con mutuo) del bilancio 

  2003 - impegno n. 1115 come da Determinazione nr. 399 del 

  25.06.2003;

- quanto a euro  55.000,00 sul cap. 6740.000 "Manutenzione scuola 

  media" (finanziato con alienazioni) del bilancio 2003 - impegno n. 

  1412;-

- di individuare nel Dirigente ing. Emilio Filippini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                  

                  

                  

_____________________________________________________________________

DEL29349/ASD-DEL     Determina D. n. 624 del 22.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


